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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de dün spot endeksler satıcılı bir 
kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %1,19, S&P500 %1,69 ve Nasdaq %2,18 değer kaybetti. Bu sabah 
vadeli endekslerinde de satıcılı bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelileri satıcılı seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda dün veri takvimi açısından sakin bir gün takip edildi. ABD’de New York Fed, mart 
ayına ilişkin tüketici beklenti anketinin sonuçlarını yayımladı ve gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli 
medyan enflasyon beklentisi 0,6 puan artışla %6,6’ya çıktı. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta vadeli 
enflasyon beklentisi ise aynı dönemde 0,1 puan azalarak %3,7’ye geriledi. Dün Beyaz Saray Sözcüsü 
Psaki yaptığı konuşmada, mart ayı enflasyonunun olağanüstü bir şekilde yüksek gelmesini 
beklediklerini belirtti. Psaki, çekirdek ve manşet enflasyon arasında büyük bir fark beklediklerini dile 
getirirken, bunun enerji ve gıda piyasalarındaki bozulmaları yansıtacağını aktardı.  Avrupa’da ise dün 
İngiltere’de şubat ayı sanayi üretimi verisi öne çıkarken, verinin aylık bazda %0,6 gerilediği ve yıllık 
bazda %1,6 arttığı görüldü. Verinin detayları incelendiğinde, ulaştırma ekipmanları üretiminin %5,4, 
kimyasallar ve kimyasal ürün üretiminin ise %5,0 gerilediği dikkat çekti. Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler 
ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Borrell, dün Dışişleri Bakanları toplantısı sonrasında yaptığı 
açıklamalarda, petrol ve gaza yönelik yaptırımlar da dâhil olmak üzere her şeyin masada olduğunu 
ancak dün herhangi bir karar alınmadığını dile getirdi. Bu sabah fiyatlamalara baktığımızda ABD 10 
yıllık tahvil faizi %2,8140, 10 yıllık reel faizler ise eksi %0,1483 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi 
ise 100 seviyesinin çevresinde hareket ediyor. Bugün ABD’de tüketici fiyat endeksi, hazine bütçe 
dengesi verisinin yanı sıra Fed Guvernörlerinden Brainard’ın konuşması takip edilecek. Avrupa’da ise, 
Almanya’da TÜFE verisi ile Zew beklenti endeksi, İngiltere’de işsizlik oranı, Euro Bölgesinde de Zew 
beklenti endeksi takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün şubat ayı işsizlik oranı ve ödemeler dengesi istatistikleri takip edildi. Mevsimsellikten 
arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak %10,7 seviyesinde gerçekleşti. Cari 
işlemler dengesi piyasa beklentilerinin hafif altında 5,15 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık 
kümülatif cari açık 21,84 milyar dolara yükseldi. Şubat ayında 6,0 milyar dolar düzeyindeki dış ticaret 
açığı, cari açık verilmesinde etkili olurken, yıllık bazda hizmetler dengesinde kaydedilen iyileşme cari 
açığı sınırlandırdı. BIST100 endeksi dün güne pozitif bir açılış yapmasının ardından günü %2,33 
yukarıda 2.449 seviyesinden tamamlayarak kapanış rekorunu tazeledi. Sektörel endeksler içerisinde 
bankacılık %5,93, mali endeks %4,24, holding %3,45, ulaştırma %2,87 ve sınai %1,10 değer kazandı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 63,6 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 14,67 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 597,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı sanayi üretimi 
verisi açıklanacak. Ayrıca Hazine 2 ayrı ihale gerçekleştirecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.959$, gümüş ise 25,2$ çevresinde hareket ediyor. Bitcoin kritik 41.500$  
seviyesinin altına gevşedi ve 39.800$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0940 ve 1,0989 seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0840 

seviyesinin altında 1,0805 ve 1,0760 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.964$ üzerinde yükseliş 1.975$ - 2.000$ aralığına doğru hızlanabilir. Yeniden 1.950$ 
seviyesinin altına geri çekilmelerde ise 1.935$ ve 1.890$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 25,60$ ve 26,0$ dirençleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 50 günlük HO 24,55$ seviyesinin altında 200 günlük HO 23,88$ desteği 

önem taşıyor.   
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.475 ve 2.500 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.430 ve 2.375 

destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, 1,3010 altında 1,2920 ve 1,2855 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,3114 
üzerinde 1,3270 direncini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Dünya Bankası Türkiye için 2022 GSYH büyüme tahminini %2'den %1,4'e düşürdü. Banka 2023 yılı tahminini ise %3'ten %3,2'ye yükseltti. Raporda 

Türk ekonomisinin 2022'de sert biçimde yavaşlayacağı ve potansiyelinin altında büyüyeceği belirtildi. Yatırımlardaki azalma ve faiz indirimlerinin 

enflasyonu yükselttiği ve TL'nin dolar karşısında rekor düşük seviyeye gerilediği belirtildi. 

 İnşaat maliyet endeksi, 2022 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre %5,73 bir önceki yılın aynı ayına göre %90,27 arttı. Bir önceki aya göre malzeme 

endeksi %7,56, işçilik endeksi %0,23 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %113,27, işçilik endeksi %41,38 arttı. 

 2021 Şubat ayında 2,45 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2022 Şubat ayında 5,15 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari 

açık 21,84 milyar dolar seviyesine yükseldi. Şubat ayında altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası bir önceki aya göre 555 milyon dolar artarak 2,17 

milyar dolar oldu. 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası da 32,16 milyar dolar seviyesine yükseldi. 

 2022 Şubat ayında işsiz sayısı bir önceki aya göre 178 bin kişi azalarak 3 milyon 579 bin kişi olurken, mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı bir 

önceki aya göre 0,5 puan azalarak %10,7 seviyesinde gerçekleşti. 2021 Şubat ayında işsizlik oranı %13,2 seviyesinde bulunuyordu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, tasarruf sahiplerini enflasyona karşı koruyacak ürünler üzerinde çalıştıklarını açıklarken, hedefin enflasyonu makul 

seviyelere düşürmek olduğunu dile getirdi. Bakan kur korumalı mevduat hesabının büyüklüğünün 728 milyar TL'ye ulaştığını açıkladı.  

 Türkiye’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi mart ayında aylık bazda %0,23 gerileyerek 100,92 düzeyinde gerçekleşti.  

 Motorin fiyatlarına 12 Nisan tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 1,04 TL'lik indirim yapıldı. 

 Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Gürcan, “Faizle dövizdeki oynaklığı da giderdik. İnşallah önümüzdeki günlerde de enflasyonla da mücadelemizi 

sürdürerek mayıs, haziran, temmuzda yatay seyre geçen enflasyonu kasımdan itibaren düşürmeye başlayacağız. Onunla ilgili çalışmalarımız devam 

ediyor” dedi. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi mart ayında 0,17 puan gerileyerek 100,43 düzeyinde açıklandı. 

 İngiltere’de sanayi üretimi şubat ayında aylık bazda %0,6 geriledi ve yıllık bazda %1,6 yükseldi. Verinin detayları incelendiğinde, ulaştırma 

ekipmanları üretiminin %5,4, kimyasallar ve kimyasal ürün üretiminin ise %5,0 gerilediği görüldü.  

 Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Borrell, Rusya'nın dünyada kıtlığa neden olduğunu söyledi. Borrell, AB’nin 

Rusya'ya yaptırımlar kapsamında petrol ambargosu uygulaması konusunda, "Petrol ve gaza yönelik yaptırımlar da dâhil olmak üzere her şey masada 

ancak dün herhangi bir karar alınmadı." şeklinde konuştu. 

 

ABD 

 ABD’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi mart ayında 0,03 puan artarak 100,09 düzeyinde açıklandı. 

 New York Fed, mart ayına ait Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarını yayımladı. Yaklaşık 1300 hane halkının katılımıyla gerçekleştirilen anketin 

sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi 0,6 puan artışla %6,6'ya çıktı. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan 

orta vadeli enflasyon beklentisi ise aynı dönemde 0,1 puan azalarak %3,7'ye geriledi. 

 Beyaz Saray Sözcüsü Psaki, mart enflasyonunun "olağanüstü" bir şekilde yüksek gelmesini beklediklerini belirtti. Psaki, Rusya-Ukrayna savaşının 

fiyatlar üzerindeki etkisini "Putin'in fiyat artışı" olarak ifade etti. Çekirdek ve manşet enflasyon arasında büyük bir fark beklediklerine işaret eden 

Psaki, bunun enerji ve gıda piyasalarındaki küresel bozulmaları yansıtacağını aktardı. 

 Fed Guvernörü Waller, Fed'in para politikasında atacağı adımların piyasalar üzerinde bazı etkileri olacağına ve bu etkilerden kaçınmanın zor 

olacağına işaret etti. Waller, Fed'in faizlerin artmasından doğacak olan ikincil hasarları önlemek için elinden gelenin en iyisini yaptığını, fakat 'kaba 

kuvvetli bir araç' olarak tanımladığı faiz artışının ekonomi üzerinde bir 'balyoz' etkisi yapabileceğini söyledi. 

 Chicago Fed Başkanı Evans, Fed'in politika faiz oranındaki yarım puanlık bir artışın artık büyük olasılıkla gerçekleşebileceğini bildirdi. 

 

Asya 

 ABD Dışişleri Bakanlığı, Çin'in finans merkezi Şanghay'daki Kovid-19 önlemleri dolayısıyla personeline şehri terk etme talimatı verdi. 

 

Rusya 

 Russian Railways JSC şirketinin geçtiğimiz ay yapması gereken kupon ödemesini kaçırması sonucu temerrüde düştüğü ilan edildi. Şirketler için 

gerekli değerlendirmeyi yapan uluslararası kurum Kredi Türevleri Karar Komitesi'ne (Credit Derivatives Determinations Committee) göre 10 günlük 

ek süreyi kaçıran şirket, yatırımcılarına 14 Mart'ta yapması gereken ödemeyi gerçekleştiremedi. Devam eden süreçte temerrüt riskine karşı yapılan 

sigortanın devreye girmesi ve kupon sahiplerinin ne kadar ödeme alacağının belirleneceği belirtiliyor. 

 İtalya'da, Rusya'nın Ukrayna'ya açtığı savaş sebebiyle AB tarafından uygulanan yaptırımlar çerçevesinde Rus milyarder Dmitry Arkadievich Mazepin 

ile oğlu Formula 1 pilotu Nikita Mazepin'in sahibi olduğu 105 milyon Euro değerindeki villanın üzerindeki mal varlığı donduruldu. 
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Dünyadan 

 İsrail Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan artırarak %0,35’e yükseltti. Banka açıklamalarında, ülkede son aylarda enflasyonun arttığını fakat 

Dünyanın çoğu yerindeki enflasyondan önemli ölçüde düşük olduğunu belirtti.  

 Bank of America, Brent petrol için 2022 – 2023 yılları ortalama fiyat tahminini 102 dolar olarak koruduğunu açıklarken, yaz dönemi için fiyat 

tahminini 120 dolara indirdi.  

 Basında, Ukrayna’da mısır üretiminin 2022 yılında 37,6 milyon tondan 23,1 milyon tona gerilemesinin, buğday üretiminin ise 30,3 milyon tondan 

18,2 milyon tona gerilemesinin beklendiği yönünde haberler yer aldı.  


